2020 年 5 月 25 日

各 位

会 社 名 ：株 式 会社 ラ ン デ ィ ッ ク ス

代 表 者 名 ：代 表 取締 役  岡 田  和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先：経営企画室 室長 松村隆平

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

当社の役員等の異動・体制及び取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社グループは、2020 年 5 月 25 日に開催の取締役会において、役員等の異動及び取締役候補

者の選任について下記の通り決議致しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 2019 年 12 月の上場以降、経営の効率化および意思決定の迅速化を目的とし、さらなる企業

価値の向上を目指し、下記の異動を決定致しました。

２．役員候補者および退任の予定

（当社ランディックス）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

古室 健 専務取締役 流通営業部本部長

兼 自由が丘営業部長

取締役

兼 桜新町営業部長

中野 剛 取締役管理部長（新任） ―

小野 雅之 取締役（新任） ―

渡邉 光章 退任予定 常務取締役 流通営業部本部長

兼 自由が丘営業部長

中山 周一郎 退任予定 取締役 管理部長

※就任および退任は、いずれも当社第 20 回株主総会（2020/6/25）にて実施する予定でおります。

 また、小野雅之は株式会社グランデ（当社子会社）の代表取締役社長を兼任しております。

tel:03-3427-771

３．第 20 回定時株主総会（2020/6/25）承認後の取締役の体制（予定）

氏 名 役 職

岡田 和也 代表取締役社長

古室 健 専務取締役 営業本部長

兼 自由が丘営業部長

小野 雅之 取締役

中野 剛 取締役 管理部長

西村 弘之 取締役（社外）

以 上